
Přihláška za člena Svazu futsalu České republiky
Žádám tímto o přijetí do SF ČR a současně se zavazuji dodržovat jeho stanovy,
další předpisy a rozhodnutí jeho orgánů
Tuto žádost podávám v souladu s čl. 3 stanov SF ČR.

Beru na vědomí, že SF ČR vede evidenci členů podle zák. č. 101/2000 Sb. Souhlasím s využitím svého rodného čísla pro potřeby 
vnitřní evidence. Současně beru na vědomí, že uvedené údaje, vyjma rodného čísla, mohou být využívány i pro nabízení obchodu nebo 
služeb za účelem vytváření finančních zdrojů v souladu s cíli a posláním SF ČR (všestranný rozvoj futsalu).

K vyplnění formuláře použijte prosím černou nebo modrou propisovací tužku.
Text nebo číselné údaje zapisujte dle vzorů do určených vyplňovacích polí.

Chybně zapsané údaje nepřeškrtávejte ani jinak neopravujte, vyplňte prosím 
v takovém případě nový formulář, který naleznete na futis.fotbal.cz

Klub futsalu - občanské sdružení, jehož se chci stát členem

Číslo klubu SF ČR

Název klubu

© SF ČR 2012 | FUTis.fotbal.cz | FUTis@fotbal.cz

(nepovinný údaj)

neodstřihujte!

Nový člen, žádající o zaregistrování do klubu futsalu, zašle společně s vyplněným formulářem i doklad o zaplacení registračního poplatku 50Kč
(č.ú.478400513/0300 vs. 649401)

Žadatel o členství bez žádosti o zaregistrování do klubu nehradí registrační poplatek.

Již jsem členem SF ČR, můj ID kód je
a tímto žádám o přiřazení do výše uvedeného klubu futsalu.


